..

ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº. 014/2022 .

Da: Vereadora Teresa Cristina Aguiar Gomes da Silva.
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhores Vereadores,

A Vereadora abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e
em pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário
da Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando que seja feito uma
passagem molhada na comunidade de Caetano, próximo ao conhecido Pau Branco, onde
transita carro com estudantes.

Atenciosamente,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 11 DE
MARÇO DE 2022.

//?77'~ Ú&~
CÂMARA MÚNICIPAL DE APUIARÉS
d/ APROVADO

_______ ; ! ~c?r7

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés / Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@gmail.com, Telefone: (85) 33561105